

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างรั้วที่บแนวเขตติดลำห้วยแม่เหี้ยะ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณเงินรายได้
๔. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๔ แผ่น
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ มกราคม ๒๕๕๙
เป็นจำนวนเงิน ๕๓๑,๔๘๓.๐๑ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทหนึ่งสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย	ประธานกรรมการ
๗.๒ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ	กรรมการ
๗.๓ นายปิยะ นัชฎาศรี	กรรมการ
๗.๔ นายวรวัฒน์ เพ็ชรพลอยศรี	กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายปิยะ นัชฎาศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวรวัฒน์ เพ็ชรพลอยศรี)

อนุมัติ 

(.....)

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย


ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท จ้างก่อสร้างรั้วที่บแนวเขตติดลำห้วยแม่เหี้ยะ
- เจ้าของอาคาร กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยสาธิตฯ
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- แบบเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ _____

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat ๗%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานจ้างก่อสร้างรั้ว	๔๔๙,๐๖๓.๒๓		๕๓๑,๔๘๓.๐๑	-
๒	ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-
	<u>เงินโอน</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓๑,๔๘๓.๐๑	บาท		
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย))

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายปิยะ นัยภูาครี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวรวัฒน์ เพ็ชรพลอยศรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างรั้วทึบแนวเขตติดลำห้วยแม่เหียะใน
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์วิจัยสถิติและฝึกอบรมการเกษตรแม่เหียะ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วทึบภายในศูนย์วิจัยสถิติและฝึกอบรมการเกษตรแม่เหียะ บริเวณแนวเขตติดลำห้วยแม่เหียะใน	449,067.27	1.2726	571,483.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				571,483.01	

กรวิวัฒน์ เพชรพลอยศรี

(นายกรวิวัฒน์ เพชรพลอยศรี)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างรื้อทาบแนวเขตติดลำห้วยแม่หิยะใน

ที่ตั้ง : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานรับซื้อคิโบริวบริเวณแนวเขตติดลำห้วยแม่หิยะใน								
1	งานเตรียมพื้นที่ ปากฝาง	180	ม.			30.00	5,400.00	5,400.00	
2	งานขุดดิน+ถมกลับ	35	ลบ.ม			120.00	4,221.82	4,221.82	
3	งานคอนกรีตหยาบ	1.39	1,800.00	2,503.64	300.00	417.27	2,920.91		
4	งานใส่แม่แบบ								
	4.1 ใส่แม่แบบ	188	ตร.ม	200.00	37,636.36	100.00	18,818.18	56,454.55	
	4.2 ตะปู	38	กก.	25.00	940.91			940.91	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	19	ลบ.ม	2,550.00	47,986.36	300.00	5,645.45	53,631.82	
6	งานเหล็กโครงสร้าง								
	6.1 RB 6 มม.	205	เส้น	56.00	11,454.55			11,454.55	
	6.2 RB 9 มม.	100	เส้น	120.00	11,978.18			11,978.18	
	6.3 RB 12 มม.	209	เส้น	208.00	43,396.36			43,396.36	
	6.4 ตะขูดเหล็ก	56	กก.	35.00	1,947.27			1,947.27	
	6.5 ค่าแรงผูกเหล็ก	3	ต้น			2,000.00	5,596.36	5,596.36	
7	งานฝัง								
	7.1 งานก่ออิฐรับซื้อคิโบริวแนว	333	ตร.ม	250.00	83,250.00	100.00	33,300.00	116,550.00	
	7.2 งานฉาบปูน	226	ตร.ม	180.00	40,647.27	100.00	22,581.82	63,229.09	
8	งานทาสี								
	8.1 ทาสีฝาพลาสติก	892	ตร.ม	45.00	40,131.82	35.00	31,213.64	71,345.45	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

321,872.73

127,194.55

449,067.27